

Ingemann A/S af 1989

Klosterengen 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 13 22 95 70

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

Niels Ingemann Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingemann A/S af 1989

Klosterengen 1

4000 Roskilde

CVR-nr.: 13 22 95 70

Stiftet: 1. maj 1989

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Niels Ingemann Møller, Formand

Carl Erik Skovgaard

Birgit Hillerup Møller

Direktion

Lars Saquero Møller, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktie- og anpartsbeholdninger i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.178.121 kr. mod -1.079.958 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.513.643 kr. mod 5.316.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at datterselskabet Ingemann Components A/S er blevet solgt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-2.178.121	-1.079.958
2 Personaleomkostninger	-5.128.249	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-11.504.348	0
Resultat før finansielle poster	-18.810.718	-1.079.958
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	82.762.125	6.462.082
Andre finansielle indtægter	0	185
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.799.572	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-354.862	-389.309
Resultat før skat	58.796.973	4.993.000
Skat af årets resultat	2.716.670	323.268
Årets resultat	61.513.643	5.316.268
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.812.394	6.462.082
Udbytte for regnskabsåret	2.722.323	0
Overføres til overført resultat	65.603.714	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.145.814
Disponeret i alt	61.513.643	5.316.268

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.813.504	17.670.914
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.388.338</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.813.504</u>	<u>22.059.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.813.504</u>	<u>22.059.252</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	871.158	0
Udskudte skatteaktiver	0	160.149
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.951.799	38.863
Andre tilgodehavender	<u>29.948</u>	<u>5.306.218</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.852.905</u>	<u>5.505.230</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>353</u>	<u>485</u>
Værdipapirer i alt	<u>353</u>	<u>485</u>
Likvide beholdninger	<u>76.740.868</u>	<u>13.729</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.594.126</u>	<u>5.519.444</u>
Aktiver i alt	<u>89.407.630</u>	<u>27.578.696</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.812.394
Overført resultat	78.604.127	7.319.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.722.323	0
Egenkapital i alt	81.826.450	14.632.342
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	3.156.970	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.156.970	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	445.616	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	445.616	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.000	84.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	790.285	11.787.206
Selskabsskat	229.109	1.075.147
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	129.424	0
Anden gæld	2.757.776	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.978.594	12.946.354
Gældsforpligtelser i alt	4.424.210	12.946.354
Passiver i alt	89.407.630	27.578.696

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	6.812.394	7.319.948	0	14.632.342
Resultatandel	0	-6.812.394	65.603.714	2.722.323	61.513.643
Ejendom i koncernen overgået fra domicil til investeringsejendom	0	0	4.727.673	0	4.727.673
Korrektion af afskrivninger som følge af koncernændring	0	0	952.792	0	952.792
	500.000	0	78.604.127	2.722.323	81.826.450

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>
Indtægter:	
Salg af tilknyttede virksomheder, Ingemann Components A/S	78.534.460
	<u>78.534.460</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	8.347.378
Nedskrivning på andre tilgodehavender	4.799.572
	<u>13.146.950</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Indtægter i kapitalandele af tilknyttede virksomheder	78.534.460
Nedskrivning på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-8.347.378
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	-4.799.572
Resultat af særlige poster netto	<u>65.387.510</u>

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.127.952	0
Andre omkostninger til social sikring	297	0
	<u>5.128.249</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	334.261	372.999
Andre finansielle omkostninger	<u>20.601</u>	<u>16.310</u>
	<u>354.862</u>	<u>389.309</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Ingemann Property ApS banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 0 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Ingemann A/S af 1989 har overfor datterselskabet Ingemann Packaging A/S afgivet støtteerklæring. I erklæringen garanterer Ingemann A/S af 1989, at selskabet vil drage fuld og tilstrækkelig omsorg for, at der vil være tilstrækkelig likvide midler i Ingemann Packaging A/S til at finansiere selskabets drifts i de kommende 12 måneder. I erklæringen fremgår det, at Ingemann A/S af 1989 vil yde fuld og ubegrænset økonomisk støtte til Ingemann Packaging A/S i form af lån/kreditter i det omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift de kommende 12 måneder.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskaberne Ingemann Supply A/S og Lumsaas 1 ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
